CÔNG BÁO/Số 06/Ngày 01-02-2015 63

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 21/NQ-HĐND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 12 năm 2014

NGHỊ QUYÉT
Vê lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Khu đất Lê Lợi -

Nguyễn Huệ - Đồng Khởi - Nguyễn Thiệp, Quận 1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ 16

(Từ ngày 09 đến ngày 12 tháng 12 năm 2014)

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 09/2009/TT-BKH ngày 16 tháng 4 năm 2009 của Bộ Kế hoạch và
Đầu tư về hướng dẫn lựa chọn nhà đầu tư thực hiện đầu tư dự án có sử dụng đất;

Xét Tờ trình số 6353/TTr-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân
dân thành phố về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Khu đất Lê Lợi - Nguyễn Huệ -
Đồng Khởi - Nguyễn Thiệp, Quận 1; Báo cáo thẩm tra số 752/BC-KTNS ngày 06 tháng
12 năm 2014 của Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng nhân dân thành phố; ý kiến của
các đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố,

QUYÉT NGHỊ:

Điêu 1. Thông qua Tờ trình số 6353/TTr-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2014 của
Ủy ban nhân dân thành phố về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Khu đất Lê Lợi -
Nguyễn Huệ - Đồng Khởi - Nguyễn Thiệp, Quận 1.

Điêu 2. Giao Ủy ban nhân dân thành phố triển khai thực hiện Nghị quyết này.

Điêu 3. Thường trực, các Ban, các Tổ đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân thành
phố giám sát chặt chẽ quá trình tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này.

64 CÔNG BÁO/Số 06/Ngày 01-02-2015

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố khóa VIII, kỳ họp thứ 16
thông qua ngày 11 tháng 12 năm 2014./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quyết Tâm